L'impresa aggiudicataria, ai sensi dell’art.27 del Decreto Delegato n.26/2015 e successive modifiche,

concede a garanzia degli obblighi contrattuali una cauzionedefinitiva costituita tramite polizza fideiussoria

rilasciata da XXXXXXXXX S.p.A. n.XXXXXX del XX/XX/2022 pari ad euro 3.851,20 (euro

tremilaottocentocinquantuno/20) e la cui validità terminerà quando sarannostati assolti tutti gli obblighi

e regolati tutti i rapporti da esso derivanti.

Art.8

Obbligazioni del fornitore

L'impresa aggiudicataria si impegna a rispettare le norme amministrative e fiscali vigenti in territorio